:Ç«presenta$S«l>ãtl.ametit rd»;
SPartidõ PòpulãtMonüfquico

•'Açores" •

Exma. Sra.

Presidente da Assembléia Legislativa da
Região Autônoma dos Açores

Sua Referência Sua Comunicação de Nossa Referência

96

Corvo

07/09/2020

N.o Proc.

ASSUNTO: Perguntas com resposta escrita transformadas em
perguntas orais, ao abrigo do n.° 3 do artigo 182.° do
Regimento da Assembléia Legislativa da Região
Autônoma dos Açores

A Representação Parlamentar do Partido Popular Monárquico vem,
ao abrigo do disposto no n.° 3 do artigo 182.° do Regimento da
Assembléia Legislativa da Região Autônoma dos Açores, solicitar a V. Ex.^
a inscrição na agenda da reunião plenária, a realizar de 8 a 11 de
setembro de 2020, de perguntas orais exclusivamente referentes ao

conteúdo do seguinte requerimento não respondido no prazo legal pelo
Governo Regional:

- 965 - "Relações contratuais existentes entre o Governo Regional e
as empresas do setor público empresarial regional com as empresas de
segurança privada".

Com os melhores cumprimentos

Rua Marcelino Lima

9901-858 Horta

O Deputado do PPM,

Paulo Estêvão

ASSEMBLBA LÉPlSLATIVA i
DA REGÍÃO AUTÔNOMA DOS AÇORES

ARQUIVO

'' ' á R V, 'Entrada Proc. /^ |
Data:C?/ 0^ O /_)í |

Telef/fax: 292596222

rpppmcorvo@alra.pt